
UCHWAŁA  Nr LI/283/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Miasto i Gminę Górzno, w drodze umowy darowizny, 

nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr 335/2 o pow. 0,0611 ha, zapisana w KW 

TO1B/00005845/3, którą prowadzi Sąd Rejonowy w Brodnicy Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A36F381-5C49-43AA-92B0-AF3943353CA6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Działka nr 335/2 o pow. 0,0611 ha, zapisana w KW TO1B/00005845/3, którą prowadzi Sąd Rejonowy w 

Brodnicy Wydział Ksiąg Wieczystych stanowi własność prywatną. Działka ta jest oznaczona symbolem dr - 

droga. Nabycie przedmiotowej drogi umożliwi zaspokojenie zbiorowych potrzeb wspólnoty uregulowanych 

przepisem art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 

9 lit. a przywołanej wyżej ustawy do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w 

sprawach majątkowych, przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym nieodpłatne nabywanie 

nieruchomości. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A36F381-5C49-43AA-92B0-AF3943353CA6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

do uchwały nr LI/283/2023

Rady Miejskiej w Górznie

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A36F381-5C49-43AA-92B0-AF3943353CA6. Podpisany Strona 1


